Câmara Municipal de Rio das Ostras

Estado do Rio de Janeiro

Praça Papa João Paulo II – Loteamento Verdes Mares – Rio das Ostras – Cep: 28.890-000

www.camarariodasostras.rj.gov.br  - emaill: camara@camarariodasostras.rj.gov.br
MVB

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Nº 013/2007

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

          A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais

vigentes, e ouvido o soberano plenário, que conste em Ata desta

Augusta Casa de Leis, Moção de Congratulações e Aplausos:

AOS ATLETAS
Da Equipe SUB 17 -  Torneio Internacional Soccer

do Brasil - ÁGUAS DE LINDÓIA-2007.

Billy Jônatas Índio do Brasil Braga           Carlos Augusto Ribeiro dos Santos

Danilo dos Santos da Costa                      Diogo José dos Santos de Santana

Fábio Oliveira Lima Asthon           Gabriel de Paula Carvalho

George Silva Freitas           Guilherme José Felipe de Almeida Filho

José Otacílio Gomes da Conceição Filho         Josias Marques da Silva

Josival Tiago da Silva Palma         Marcio Wemerson da Silva Ferreira

Rafael de Paula Carvalho        Rafael Francisco de Aguiar Silva

Robson dos Santos Lima         Sérgio dos Santos

Sergio Viana Flores Júnior            Valbeir de Souza Oliveira

Victor Borges Silva

JUSTIFICATIVA:

 Pelo excelente desempenho da Equipe SUB 17, no Torneio Internacional

Soccer do Brasil – Águas de Lindóia, onde os atletas representaram

brilhantemente o Município de Rio das Ostras. Fazendo jus a essa singela

homenagem como prova de reconhecimento da população riostrense.

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2007.

Carlos Alberto Afonso Fernandes

Vereador autor